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 Lukiokoulutuksen laaja uudistushanke käynnistettiin vuonna 2017. Se
sisältää lukiolain uusimisen ja lukion toiminnallisen uudistamisen, kuten
myös lukiokoulutusta koskevan valtioneuvoston asetuksen ja
ylioppilastutkinnon säädösten muuttamisen. Nämä lukion
opetussuunnitelman perusteet perustuvat lukiolakiin (714/2018) ja
valtioneuvoston asetukseen lukiokoulutuksesta (810/2018).

Näiden lukion opetussuunnitelman perusteiden mukaiset
opetussuunnitelmat otetaan paikallisesti käyttöön 1.8.2021. Uusi lukiolaki
astui voimaan 1.8.2019, mutta kaikki paikallisessa opetussuunnitelmassa
tarkemmin kuvattavat eli opetukseen, oppimisen tukeen, ohjaukseen sekä
yhteistyöhön liittyvät asiat velvoittavat koulutuksen järjestäjiä elokuusta
2021 alkaen.

Paikallisessa opetussuunnitelmassa päätetään lukion opetus- ja
kasvatustyöstä. Koulutuksen järjestäjä laatii vuosittain hyväksymäänsä
opetussuunnitelmaan perustuvan suunnitelman opetuksen käytännön
järjestämisestä. Opiskelija laatii oppilaitoksen opetus- ja ohjaushenkilöstön
tuella henkilökohtaisen opintosuunnitelman, joka sisältää
opiskelusuunnitelman, ylioppilastutkintosuunnitelman sekä jatko-opinto- ja
urasuunnitelman.

Koulutuksen järjestäjä päättää, miten paikallinen opetussuunnitelma
laaditaan lukion opetussuunnitelman perusteiden pohjalta. Paikallinen
opetussuunnitelma laaditaan yhteistyössä lukion henkilöstön,
opiskelijoiden, opiskelijoiden huoltajien sekä säännösten edellyttämiltä osin
lisäksi kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon toimeenpanoon kuuluvia
tehtäviä hoitavien viranomaisten kanssa.

(Valmistelija / lisätietoja: lukion rehtori Tuula Ilvonen, sähköposti
tuula.ilvonen@mantsala.fi ja apulaisrehtori Henna Komi
henna.komi@edu.mantsala.fi)

Vt. sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy Mäntsälän lukion
opetussuunnitelman käyttöön otettavaksi 1.8.2021 alkaen.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

 Liite 1. Mäntsälän lukion opetussuunnitelma 1.8.2021 alkaen

 Merkittiin, että Mäntsälän lukion rehtori Tuula Ilvonen ja apulaisrehtori



Henna Komi saapuivat kokoukseen klo 17.20 ja poistuivat klo 17.44.


